國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：黄旖琪
電話：07-5252000#2623
電子信箱：vicky.huang@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國112年7月17日
發文字號：中產營字第1121400633號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：地政士學士學分班第5期招生簡章.pdf附件1

主旨：檢送本校推廣教育「地政士學士學分班第5期」招生簡
章，敬請惠予公告，並推薦所屬單位同仁踴躍報名，請查
照 。

說明：
一、配合專門職業及技術人員普通考試地政士考試規則之規

定，並協助欲考取地政士或對相關科目有興趣者，特開設
此課程。

二、科目名稱：民法概要、土地登記、土地法、土地稅。
三、上課時間：112年9月10日至113年1月28日。
四、上課地點：線上遠距授課使用Google Meet。
五、詳細資訊請參考招生簡章，或至本校推廣教育課程資訊入

口網查詢： https://reurl.cc/DAqaaR 。
六、如有課程相關問題，請逕洽本校全球產學營運及推廣處推

廣教育組黃旖琪小姐，電話：075252000分機2623，電子
信箱：vicky.huang@mail.nsysu.edu.tw。

正本：各政府機關、各公私立大專院校、各公私立高級中學、各公私立高級職業學
校、各公司行號、各大醫療機構

副本：本校全球產學營運及推廣處

電 子 公 文
交 換 章

國立花蓮女子高級中學
112/07/18

1120005103

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁